PREFEITURA MUNICIPAL

49(̀- Alcântaras
NOSSA TERRA NOSSO ORGULHO  1115~111ffl

PORTARIA  GAB  No 20170102-12 de 02 de janeiro de 2017.

Prefeito Municipal, de Alcântaras, Estado do Ceará, no uso de suas

atribuições legais que lhe são conferidas pela Lei Orgânica do Município de Alcântaras,

RESOLVE:

1. Nomear, a partir da presente data, o Sr. Edmilson Bezerra Arruda
para exercer o cargo de Coordenador de Gestão do Fundo Nacional de
Desenvolvimento de Educação Básica - FUNDEB símbolo DAS II.

2. Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação, retroagindo

seus efeitos financeiros a  lo  de janeiro de 2017.

3. Ficam revogadas as disposições em contrário.

PUBLIQUE-SE, REGISTRE-SE E CUMPRA-SE.

Paço da Prefeitura Municipal de Alcântaras, em 02 de janeiro de 2017.

--------

A.,,..,-A- ,A.,,,...L, 	)
OAQUI$ FR RE CARVALHO

PREFEITO MUNICIPAL

	Page 1